
verze 15/6/2017

Smlouva prodeji a koupi vo iá9a faov 10@522

l

uzavřená dle ustmoveai §§ 2079 a násl. zákona č, 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v© znění pczclějšich !
předpisů

Smluvní strany: ,

AUTO VOLF spol. S r.o. IČO: 49194216
Plzeňská 1444 DIC: CZ491%216
349 01 Stříbro Tel.: 377 434343 '
Zapsaná v OR KS Plzeň, odd. C, vložka 4156 i
Bankovní spojení: ČSOB, as. Plzeň, Č.ú. 171899604 l '0300
dále jen ,,Prodávající" '

a

Firma l Jméno a příjmení Město Stod
IČO l datum nář.: 00257265
DIČ/

Trvalé bydliště Náměstí ČSA 294, 333 01 Stod
dále jen ,,Kupující"

nebo obě smluvní strany dále jen ,,smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu: "'

Článek I. !

Předměte smlouvy ::
l. Předmětem této smlouvy je prodej motorového vozidla (dále jen ,,Vozidla") specifikovaného v článku II. a v
Příloze č. l této smlouvy Prodávajícím Kupujícímu, a to za sjednanou kupní cenu a závazek Kupujícího tuto
cenu Prodávajícímu zaplatit. ::

ť!
šl

Článek II. i\j

Prohlášení prodávajícího :!
l. Prodávající je jediným a výlučným vlastníkem ojetého motorového Vozidla: I)
Značka, model: škoda 5E34B5
VIN:
SPZ: 5AU 4634
rok výroby: 2017 !1
číslo TP: l!

ti
barva Karos.: Modrá Děním metalíza Černá l

y

počet ujetých kilometrů: 20653 j|
'l

a je zapsán jako držitel v technickém průkazu tohoto vozidla. Vozidlo není předmětem zástavy, předkupního
práva či jiného práva třetí osoby, které by vozidlo zatěžovalo. "

2. Technický stav vozidla, popsaný v Záznamu o technickém stavu vozu, který je Přílohou č. 1 této kupní
smlouvy, odpovídá jemu známým skutečnostem.

3. Vozidlo je ke dni podpisu této smlouvy pojištěno z hlediska odpovědnosti za Škodu způsobenou provozem
vozidla, přičemž okamžikem převodu vlastnického práva přechází povinnost pojistit předmětné vozidlo na
kupujícího, který tuto skutečnost bere na vědomí,

4. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu výše uvedené ojeté vozidlo, převést na kupujícího vlastnické právo
k tomuto vozidlu a do 10 pracovních dnů od podpisu této smlouvy provést změnu vlastníka v registru vozidel
ČR.

Stránka 1 z 4

:"



l
verze 15/6/2017

Článek III.

Prohlášení Kupujicího l
l. Kupující tímto prohlašuje, že Sl vozidlo řádně prohlédl, že technický stav vozidla je mu dobře znám, a že l

itechnický stav vozidla, popsaný v Záznamu o technickém stavu vozu, který je Přílohou č. l této kupní smlouvy,
odpovídá skutečnému stavu vozidla.

V

Clánek IV.
Cena Vozidla a platební podmínky l

1. prodávající tímto potvrzuje, že ke dni podpisu této smlouvy prodává movitý předmět ( Vozidlo )
specifikovaný v článku II. této smlouvy Kupujícímu za níže uvedenou kupní cenu. Kupní cena je sjednána jako
pevná cena, DPH je stanovena podle platných daňových předpisů ČR.

Kupní cena je 359800 vč, dph. '

2. Platba bude provedena proti vystavenému daňovému dokladu prodávajícího. ,
'l

S

3. Náklady spojené se změnou vlastníka v registru vozidel ČR ( evidenční kontrola vozidla, registrační poplatek,
l

ekologický poplatek ) nese Kupující. !
i!

Článek V. !

Místo a termín předání předmětu smlouvy
l. Smluvní strany se dohodly, že místem předání a převzetí movitého předmětu dle článku I!, odst. I Kupujícímu
bude sídlo nebo provozovna Prodávajícího, nebude-li dohodnuto jinak.

2, Současně s Vozidlem prodávající předává Kupujícímu :

technický průkaz číslo

počet klíčů 2 ks l

další doklady: '
i3. Kupující potvrzuje svým podpisem na této smlouvě převzetí movitého předmětu ( Vozidla ) dle článku II, odst. :
:l. včetně převzetí příslušných dokladů a příslušenství dle odst. 2. tohoto článku.
i
i

Článek VI.
iOdpovědnost za škodu a přechod vlastnictví i

I. Odpovědnost za škodu na vozidle přechází z prodávajícího na Kupujícího okamžikem předání a převzetí :
vozidla. l
2. Vlastnictví k vozidlu přechází z Prodávajícího na Kupujícího úplným zaplacením kupní ceny. i

N

Článek VII.
Úroky z prodlení

. W

l. Pro případ prodlení s úhradou peněžitého závazku, vzniklého na základě této smlouvy, se sjednávají úroky i
z prodlení ve výši 0,05% z kupní ceny bez DPH za každý den prodlení.

Článek VIII.

Záruční podmínky
l. prodávající neposkytuje na předmět smlouvy záruku. V případě, že je kupující podnikatelem, vzdává se tímto
svých nároků z odpovědnosti za vady vozidla,

Článek IX.
Čestné prohlášení kupujícího

l. Stvrzuji, že nejsem politicky exponovanou osobou podle zákona 253/2008 Sb.

Článek X.

Práva Kupujícího z vadného plnění
l, Práva a povinnosti smluvních stran ohledně odpovědnosti Prodávajícího za vady, včetně záruční odpovědnosti
prodávajícího, se řídí příslušnými obecně závaznými předpisy (zejména ustanovením § 2158 a násl. zák. č.
89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění).

Stránka 2 z 4



verzc 15/6/2017

2. Prodávající odpovídá Kupujícímu za to, že Vozidlo při jeho převzetí Kupujícím nemá vady, zejména, že:
a) má vlastnosti, které si strany ujednaly, a chybi=1i ujednání, takové vlastnosti, které prodávající nebo výrobce
popsal nebo které Kupu.jící očekával s ohledem na povahu zboží nebo na základě reklamy jiní prováděné,
b) se hodí k účelu, který pro jeho použití Prodávající uvádí,
C) vyhovuie požadavkům právních předpisů,

3. V případě, že Vozidlo nemá uvedené vlastnosti, má Kupující právo:
i) pokud se vada týká pouze součásti Vozidla, požadovat jen výměnu této součásti,
ii) umožňuje-li to povaha vady, požadovat bezodkladné, bezplatné odstranění vady
lil) není-li postup dk bodů i) a ii) shora možný, může kupující odstoupit od kupní smlouvy '
iv) je-li postup dle bodů i) až lil) shora vzhledem k povaze vady neúměrný, zejména lze-li vadu odstranit bez,
zbytečného odkladu, má kupující právo aa bezplatné odstranění vady.

4. Kupující má právo na odstranění vad, respektive výměnu vadné součásti, týká-li se vada pouze součásti
Vozidla, nebo dále má též právo na odstoupení od této smlouvy v následujících případech:
i) pokud Kupující nemůže Vozidlo řádně užívat pro opakovaný výskyt odstraaitelné vady po opravě,
ii) pokud Kupující nemůže Vozidlo řádně užívat pro větší počet odstranitelných vad

5. Kupující je oprávněn uplatnit právo z vady zboží, která se vyskytne u Vozidla v době dvanácti měsíců od
převzetí Vozidla Kupujícím. To neplatí v následujících případech:
i) u Vozidla prodávaného za nižší cenu na vadu, pro kterou byla nižší cena ujednána,
ii) na opotřebení Vozidla způsobené jeho obvyklým užíváním,
lil) u použitého Vozidla na vadu odpovídající míře používání nebo opotřebení, kterou Vozidlo mělo při převzetí
Kupujícím, "
iv) vyplývá-li to z povahy Vozidla

6. Právo z vadného plnění Kupujícímu nenáleží, pokud Kupující před převzetím Vozidla věděl, že Vozidlo má
vadu, anebo pokud Kupující vadu sám způsobil. .

.!

7. Má-li Vozidlo vadu, z níž je Prodávající zavázán a jedná-li se o Vozidlo, prodávané za nižší cenu nebo o '
Vozidlo použité, má Kupující místo práva na výměnu Vozidla právo na přiměřenou slevu. i

8, Práva Kupujícího vyplývající z odpovědnosti Prodávajícího za vady, včetně záruční odpovědnosti l
Prodávajícího, uplatňuje Kupující u prodávajícího na adrese AUTO VOLF spol. s.r.o., Jiráskova 575, 345 62 l
Holýšov. i

Článek XI.

Osobní údaje
l. Uzavřením této smlouvy uděluje Kupující Prodávajícímu souhlas se zpracováním svých osobních údajů

i'luvedených ve všech dokladech předaných či předložených Kupujícímu v souwslosti s uzavřením této smlouvy i.
(dále jen ,,osobní údaje") za účelem uplatnění veškerých nároků Kupujícího z této smlouvy a za účelem
zpracování účetních dokladů Kupujícího, a dále za účelem nabízení produktů a služeb, zjišťování spokojenosti
zákazníků a průzkumu trhu, jakož i za účelem šíření obchodních sdělení dle zákona č. 480/2004 Sb,, to do doby, !'

!'

než jej písemně odvolá na adrese AUTO VOLF spol. s.r.o., Jiráskova 575, 345 62 Holýšov. {
Pod pojmem zpracování osobních údajů dle této smlouvy se rozumí příslušná definice zpracování osobních údajů
upravená zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

2, prodávající si je vědom, že občanské průkazy a cestovní doklady, tj. i údaje na nich uvedené, požívají
zvýšenou právní ochranu a výslovně prohlašuje, že souhlasí podpisem této smlouvy s tím, aby Kupující pro účely
smluvního vztahu plynoucího z této smlouvy a dále pro uplatnění a ochranu svých oprávněných zájmů z této
smlouvy plynoucích pořídil fotokopii občanského průkazu nebo cestovního dokladu. Dále prodávající prohlašuje
a podpisem této smlouvy stvrzuje, že byl Kupujícím, jako správcem osobních údajů, poučen o svých právech
podle § 12 a 21 zákona č. 101/2000 Sb., tedy o právu přístupu ke zpracovávaným informacím a o svých dalších
právech v případě, kdy se domnívá, že zpracováni není prováděno v souladu se zákonem.

Článek XII,
Změna vlastníka v registru vozidel ČR, evidenční kontrola vozidla

l. Náklady spojené se změnou vlastníka v registru vozidel ČR ( evidenční kontrola vozidla, registrační poplatek,
ekologický poplatek ) nese Kupující.

Stránka 3 z 4



E

h Wbí-

,
i

verze 15/6/2017 !

i

i
2. Změnu vlastníka v registru vozidel ČR zajistí prodávající na náklady Kupujícího za částku 990,- Kč vč. DPH. l
Částka již zahrnuje registrační poplatek. Částka nezahrnuje případný ekologický poplatek, který je účtován
zvlášť na náklady Kupujícího. i

E

3. Kupující je povinen zajistit součinnost při provedení změny vlastníka v registru vozidel a to zajištěním všech
potřebných dokladů ke změně registrace ( evidenční kontrola vozidla, plná moc pro prodávajícího, doklad o
uzavřeném povinném ručení tzv. ,,zelenou kam", atd. ) nebo svojí přítomností na registračním místě Městský
úřad Stod, odbor dopravy, Sokolská 566, 331 01 Stod v dohodnutém čase.

4. V případě, že evidenční kontrolu vozidla zajišťuje Prodávající, bude Prodávajícím účtován Kupujícímu
poplatek za zajištěni a provedení evidenční kontroly vozidla ve výši 990,- KČ vč. DPH. Částka již zahrnuje
poplatek za evidenční kontrolu vozila.

,5. V případě, že Kupující neposkytne Prodávajícímu potřebnou součinnost ke změně vlastníka v registru vozidel
ČR dle zákona č. 56/2001 Sb. ve znění pozdější změn a doplňků , je Kupující povinen zaplatit Prodávajícímu )
smluvní pokutu ve výši 50.000,- kč a to nejpozději do tří (3) dnů od doručení výzvy prodávajícího k zaplacení. l
Zaplacení smluvní pokuty se nedotýká nároku Prodávajícího na náhradu škody. l

l

Článek XIII. !

Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva může být měněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě, přičemž změna této
smlouvy bude účinná k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě. Nebude-li takovýto okamžik stanoven, pak
změna této smlouvy bude účinná ke dni uzavřeni takovéto dohody.

2. Práva a povinnosti smluvních stran, výslovně touto smlouvou neupravené, se řídí úpravou kupní smlouvy l
podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník, v platném znění.

3. Pro případ sporu z obsahu této smlouvy sjednávají strany místní příslušnost soudu při sídle prodávajícího.

4. V případě, že nebude uhrazena sjednaná kupní cena ve lhůtě do 7 dnů ode dne splatnosti sjednané kupní ceny,
tato smlouva se od počátku ruší.

5, Prodávající ani Kupující si nejsou vědomi žádných právních překážek, které by bránily uzavření této smlouvy
nebo způsobovaly její neplatnost, a prohlašují, že jejich omylu prostá vůle je v souladu s písemným jazykovým
projevem této smlouvy, kterou na důkaz toho svobodně a vážně podepisují.

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této
smlouvy za určitý, srozumitelný a vyvážený a dále že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření
této smlouvy rozhodující a nejsou si vědomy žádných právních překážek, které by bránily uzavření této smlouvy
nebo způsobovaly její neplatnost.

7, Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom z nich.

8, Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. l Záznam o technickém stavu voz

" " ' ' " Plzni dne v 10.4.2019 12:03:59
i 'I

l .
i:

, i

. i

V

i

l

zastoupený zastoupený

l
l

Příloha č. l Záznam o technickém stavu vozu

Stránka 4 z 4 l " ,

, r


